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KUPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU NEMOVITÝCH VĚCÍ 

Římskokatolická farnost Hostivice, IČO 47003201, se sídlem Husovo náměstí 5, 25301 Hostivice, 
zapsané v rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR č.j. 8/1-01-
050/1994, zastoupená Jakubem Jirovcem, administrátorem (dále jen „Prodávající“) 

a 

Letiště Praha, a. s., IČO 28244532, se sídlem K letišti 1019/6, 161 00 Praha 6 - Ruzyně, sp. zn. 
odd. B, vložka 140003 vedená u Městského soudu v Praze, zastoupená Ing. Jiřím Posem, předsedou 
představenstva, a Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva, (dále jen „Kupující“) 

(Prodávající a Kupující dále společně též jako „Smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen 
„Smlouva“) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Prodávající je jediným a výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí: 

 pozemku parc. č. 1229/2 

 pozemku parc. č. 1232/3  

vše v katastrálním území Hostivice, obec Hostivice (dále společně jen „Pozemky“). 

Příslušný výpis z katastru nemovitostí tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 

2. Kupující má zájem nabýt Pozemky od Prodávajícího do svého vlastnictví za podmínek 
stanovených touto Smlouvou. 

2.1 Za níže sjednaných podmínek se Prodávající touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu 
Pozemky a převést na něj vlastnické právo k nim, a Kupující se zavazuje Pozemky 
odevzdané v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit za ně kupní cenu dohodnutou dle 
čl. 3 této Smlouvy. 

3. KUPNÍ CENA A JEJÍ ÚHRADA 

3.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Pozemky jako celek ve výši 8.685.000,- Kč 
(dále jen „Kupní cena“). Kupní cena byla sjednána ve výši dle znaleckého posudku č. 402-
19/2022 ze dne 29.3.2022 vypracovaného Mazars Consulting, s.r.o., Znalecká kancelář 
v oboru ekonomika, se sídlem Pobřežní 3/320, 196 00 Praha 8, IČO 64944379, obor a 
odvětví ekonomika, oceňování nemovitostí.  

3.2 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena prostřednictvím úschovy u JUDr. Blanky Čechové, 
notáře se sídlem v Praze (dále jen „Schovatel“ a „Úschova“), a to na základě protokolu o 
přijetí peněz do notářské úschovy mezi Prodávajícím, Kupujícím a Schovatelem, který jsou 
Smluvní strany povinny sepsat do 14 dnů od uzavření této Smlouvy (dále jen „Smlouva o 
úschově“). Nebude-li Smlouva o úschově sepsána v uvedené lhůtě, je kterákoli Smluvní 
strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit. 

3.3 Kupující je povinen složit Kupní cenu bezhotovostním převodem do Úschovy Schovatele na 
základě Smlouvy o úschově do 20 dnů od uzavření této Smlouvy, na bankovní účet uvedený 
ve Smlouvě o úschově. Ve Smlouvě o úschově bude sjednáno, že Schovatel je do 3 
pracovních dnů povinen vystavit o složení Kupní ceny do Úschovy písemné potvrzení a toto 
odeslat oběma Smluvním stranám. Pokud Kupující Kupní cenu v plné výši nesloží v uvedené 
lhůtě do Úschovy Schovatele, má Prodávající právo od této Smlouvy odstoupit s účinky od 
počátku (ex tunc). 

3.4 Kupní cena bude Schovatelem z Úschovy vyplacena v souladu se Smlouvou o úschově a 
podmínkami v ní uvedenými, přičemž Schovatel vyplatí Kupní cenu z Úschovy na bankovní 
účet zřizovatele Prodávajícího, Arcibiskupství pražského, IČO 00445100, se sídlem 



 

2 

Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1 – Hradčany, zapsaného v rejstříku evidovaných 
právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR č.j. 8/1-01/1994, číslo účtu 
9214312/0800 (platební místo) poté, co bude Schovateli předložen příslušný originál 
nebo ověřená kopie listu vlastnictví nebo elektronický list vlastnictví se zaručeným 
elektronickým podpisem katastrálního úřadu, v němž bude jako jediný vlastník Pozemků 
uveden Kupující, v příslušných částech nebude uveden jakýkoliv záznam osvědčující 
existenci jakéhokoliv zástavního práva, služebnosti nebo reálného břemene, práva stavby, 
předkupního práva nebo jiného zatížení, plomby nebo poznámky (dále jen „Právní 
omezení“), vyjma těch, která by zřídil sám Kupující, nebo byly zřízeny z důvodu na straně 
Kupujícího; a dále s výjimkou zápisu o změně výměr obnovou operátu a/nebo změně 
číslování parcel. Za splnění podmínek dle předchozí věty Schovatel provede výplatu Kupní 
ceny z Úschovy do 5 pracovních dnů ode dne splnění výše uvedených podmínek. 

3.5 Pokud ve lhůtě do 90 dnů ode dne uzavření této Smlouvy nebudou splněny podmínky pro 
vydání Kupní ceny složené do Úschovy dle článku 3.4 výše, je kterákoli Smluvní strana 
oprávněna od této Smlouvy odstoupit a Schovatel vyplatí (bez ohledu na odstoupení od 
této Smlouvy) složenou finanční částku do 10 pracovních dnů po marném uplynutí této 
lhůty zpět Kupujícímu, a to na ten z účtů, z něhož byla provedena příslušná platba na učet, 
ledaže bude Schovateli kteroukoli Smluvní stranou prokázáno, že bylo zahájeno soudní 
řízení, jehož předmětem je Kupní cena jakožto předmět Úschovy; v takovém případě bude 
Schovatel povinen neučinit žádnou dispozici s předmětem Úschovy až do pravomocného 
skončení takového řízení. V takovém případě Schovatel po pravomocném skončení 
takového řízení vydá předmět Úschovy z Úschovy v souladu s pravomocným rozhodnutím 
soudu. 

4. PROHLÁŠENÍ A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy: 

4.1.1 je oprávněn a způsobilý tuto Smlouvu uzavřít; 

4.1.2 není v úpadku a úpadek mu ani nehrozí a dle jeho vědomí nebyl vůči němu 
podán insolvenční návrh a ani podání takového návrhu nehrozí; 

4.1.3 vůči Prodávajícímu nebyla vydána žádná soudní rozhodnutí či rozhodnutí 
správního, daňového či jiného orgánu státní správy či samosprávy na plnění, 
která by mohla být důvodem pro nařízení exekučního řízení, a takové řízení proti 
němu nebylo zahájeno ani nebyl podán návrh na jeho zahájení; 

4.1.4 je výlučným vlastníkem Pozemků a jeho právo nakládat s nimi nebo jejich částí 
není omezeno; 

4.1.5 není stranou žádného soudního řízení týkajícího se Pozemků; 

4.1.6 na Pozemcích neváznou jakékoliv faktické vady a Právní omezení, s výjimkou 
těch, které jsou ke dni uzavření této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí, a 
s výjimkou zápisu o změně výměr obnovou operátu a/nebo změně číslování 
parcel, a dále s výjimkou omezení, která plynou ze skutečnosti, že se Pozemky 
nacházejí v blízkosti vzletové / přistávací dráhy letiště;  

4.1.7 se zavazuje zajistit, aby Pozemky byly ode dne podpisu této Smlouvy až do dne 
zápisu vlastnického práva do katastru nemovitostí ve prospěch Kupujícího prosty 
všech vad (právních i faktických), s výjimkou těch, které jsou ke dni uzavření 
této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí, s výjimkou těch, které plynou ze 
skutečnosti, že se Pozemky nacházejí v blízkosti vzletové / přistávací dráhy 
letiště a dále s výjimkou zápisu o změně výměr obnovou operátu a/nebo změně 
číslování parcel; v opačném případě se Prodávající zavazuje na svůj náklad 
jakékoliv vady bezodkladně odstranit, a to v přiměřené dodatečné lhůtě, která 
však nebude delší než 90 dní po obdržení výzvy k nápravě vad od Kupujícího; v 
případě, že Prodávající vytčené vady v uvedené lhůtě neodstraní, je Kupující 
oprávněn uplatnit své právo na odstoupení od této Smlouvy; a 

4.1.8 je mu známa existence rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství, ze dne 3. 12. 2018, č.j. 124118/2018/KUSK, 
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ve vztahu k pozemku parc. č. 1232/3, které určuje, že u tohoto pozemku nejde 
o vodní tok ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb. (přičemž aktuálně u tohoto 
pozemku je v katastru nemovitostí uveden jako druh pozemku vodní plocha a 
způsob využití tok přirozený), a proto z tohoto důvodu nebude kdykoli v 
budoucnu vůči Kupujícímu vznášet jakékoli dodatečné nároky z této Smlouvy, 
zejména k výši Kupní ceny apod.  

4.2 Kupující prohlašuje a zaručuje Prodávajícímu ke dni uzavření této Smlouvy, že: 

4.2.1 je oprávněn a způsobilý tuto Smlouvu uzavřít a obdržel všechny nezbytné 
souhlasy, které potřebuje k uzavření a řádnému plnění Smlouvy; 

4.2.2 není v úpadku a úpadek mu ani nehrozí a dle jeho vědomí nebyl vůči němu 
podán insolvenční návrh a ani podání takového návrhu nehrozí; 

4.2.3 vůči Kupujícímu nebyla vydána žádná soudní rozhodnutí či rozhodnutí správního, 
daňového či jiného orgánu státní správy či samosprávy na plnění, která by mohla 
být důvodem pro nařízení exekučního řízení, a takové řízení proti němu nebylo 
zahájeno ani nebyl podán návrh na jeho zahájení; 

4.2.4 v posledních 3 letech přede dnem podpisu této Smlouvy neučinil žádné právní 
jednání s cílem zkrátit své věřitele. 

4.3 Kupující prohlašuje, že: 

4.3.1 se podrobně seznámil s Pozemky a jejich právním i faktickým stavem; 

4.3.2 bylo mu umožněno učinit prohlídku Pozemků, Prodávající mu zodpověděl 
veškeré dotazy a poskytl veškeré požadované informace týkající se Pozemků a 
Kupující již další dotazy ani požadavky na informace či dokumenty nemá; 

4.3.3 Pozemky bez výhrad přijímá do svého vlastnictví v jejich právním a faktickém 
stavu, v jakém se nacházejí ke dni uzavření této Smlouvy, resp. s přihlédnutím 
k čl. 4 odst. 4.1 bod 4.1.7. této Smlouvy; 

4.3.4 Kupující si je vědom, že Pozemky se nacházejí v bezprostřední blízkosti Letiště 
Václava Havla Praha, že do nich zasahuje ochranné pásmo letiště a podle 
aktuální územně plánovací dokumentace je využití Pozemků stanoveno jako 
plochy dopravního vybavení. 

5. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, PŘEDÁNÍ POZEMKŮ 

5.1 Vlastnické právo k Pozemkům přechází na Kupujícího okamžikem provedení vkladu 
vlastnického práva Kupujícího k Pozemkům do katastru nemovitostí s účinky ke dni podání 
návrhu na vklad. 

5.2 Návrh na vklad vlastnického práva k Pozemkům podá k příslušnému katastrálnímu úřadu 
Prodávající. Kupující touto Smlouvou zmocňuje Prodávajícího k podání návrhu na povolení 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu, a to 
do 20 dnů ode dne doručení písemného potvrzení Schovatele o složení Kupní ceny do 
Úschovy Prodávajícímu. V případě prodlení Prodávajícího s podáním návrhu na povolení 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu je 
oprávněn podat návrh na vklad Kupující. 

5.3 Návrh na povolení vkladu vlastnického práva Kupujícího k Pozemkům do katastru 
nemovitostí dle této Smlouvy podepíší Smluvní strany ve dvou vyhotoveních spolu 
s podpisem této Smlouvy. 

5.4 Správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva hradí Kupující. 

5.5 V případě, že příslušný katastrální úřad vydá rozhodnutí, kterým zamítne nebo odmítne 
návrh na vklad vlastnického práva k Pozemkům pro Kupujícího do katastru nemovitostí, 
jsou Smluvní strany povinny se bez zbytečného odkladu sejít a jednat v dobré víře o tom, 
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zda bylo zamítnutí návrhu na vklad důvodné, anebo zda lze dosáhnout změny tohoto 
rozhodnutí cestou opravného prostředku k soudu a popřípadě, zda je nutno učinit jiné kroky 
k odstranění překážky pro povolení vkladu. V případě, že bude na základě jednání 
Smluvních stran zjištěna odstranitelná překážka, pro kterou byl návrh na vklad katastrálním 
úřadem zamítnut, jsou Smluvní strany povinny učinit bez odkladu dle svých možností 
příslušné kroky nezbytné k tomu, aby vklad vlastnického práva k Pozemkům ve prospěch 
Kupujícího byl povolen. 

5.6 Jelikož Pozemky jsou volně přístupné, dohodly se Smluvní strany, že se považují za předané 
Prodávajícím a převzaté Kupujícím dnem provedení vkladu vlastnického práva k Pozemkům 
dle této Smlouvy ve prospěch Kupujícího do katastru nemovitostí. Strany nebudou o předání 
a převzetí sepisovat písemný předávací protokol. 

5.7 Nebezpečí vzniku škody na Pozemcích přechází z Prodávajícího na Kupujícího dnem 
provedení vkladu vlastnického práva k Pozemkům dle této Smlouvy ve prospěch Kupujícího 
do katastru nemovitostí. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato Smlouva byla uzavřena v souladu s českým právem a řídí se platnými právními 
předpisy České republiky. 

6.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a zároveň 
pod podmínkou jejího schválení zřizovatelem Prodávajícího, Arcibiskupství pražského. 
Souhlas tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Strany se dohodly, že uveřejnění zajistí Kupující. 

6.3 Pokud Kupující nesloží Kupní cenu do Úschovy Schovatele do 20 dnů od uzavření této 
Smlouvy, je Prodávající oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

6.4 Veškeré změny a doplnění této Smlouvy vyžadují písemnou formu. 

6.5 V případě, že se jakékoli ustanovení stane zcela či z části neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, ale bylo by platné, účinné a vymahatelné, kdyby byla jeho část 
vymazána, bude toto ustanovení, nebo jeho část, považováno za vymazané v rozsahu, 
který je potřebný pro platnost, účinnost a vymahatelnost této Smlouvy jako celku, 
při zachování co možná největšího původního ekonomického významu daného ustanovení. 
V takovém případě Smluvní strany nahradí do patnácti dnů od výzvy kterékoliv 
ze Smluvních stran takovéto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 
ustanovením, které bude nejlépe splňovat smysl takového neplatného, neúčinného nebo 
nevymahatelného ustanovení. 

6.6 Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá 
Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení této Smlouvy s ověřenými podpisy. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely podle své skutečné a svobodné vůle, že si 
Smlouvu řádně a pozorně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 

[PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE] 
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[PODPISOVÁ STRANA] 

V _______________ dne _______________ 

Prodávající 

 

________________________ 
Římskokatolická farnost Hostivice 
Jakub Jirovec, administrátor 
(úředně ověřený podpis) 

 

V _______________ dne _______________ 

Kupující 

 

________________________ 
Letiště Praha, a. s. 
Ing. Jiří Pos 
předseda představenstva 

 

________________________ 
Letiště Praha, a. s. 
Ing. Jiří Kraus 
místopředseda představenstva 
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PŘÍLOHA č. 1 

Souhlas zřizovatele Prodávajícího 

Arcibiskupství pražské, IČO 00445100, se sídlem Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1 – 
Hradčany, zapsané v rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR č.j. 
8/1-01/1994, 

jakožto zřizovatel Římskokatolické farnosti Hostivice, IČO 47003201, se sídlem Husovo 
náměstí 5, 25301 Hostivice, zapsané v rejstříku evidovaných právnických osob vedeném 
Ministerstvem kultury ČR č.j. 8/1-01-050/1994, 

tímto vyslovuje souhlas s uzavřením shora uvedené kupní smlouvy, jejímž předmětem je 
úplatný převod následujících nemovitých věcí v k.ú. a obci Hostivice: 

• pozemku parc. č. 1229/2 

• pozemku parc. č. 1232/3  

vše v katastrálním území Hostivice, obec Hostivice, na společnost Letiště Praha, a. s., 
IČO 28244532, se sídlem K letišti 1019/6, 161 00 Praha 6 - Ruzyně, sp. zn. odd. B, vložka 140003 
vedená u Městského soudu v Praze, jako kupujícího. 

V Praze dne ______________ 

 

__________________ 
Arcibiskupství pražské 
ThDr. Jan Balík, PhD, generální vikář  
(úředně ověřený podpis) 
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PŘÍLOHA č. 2 
Výpis z katastru nemovitostí 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.11.2022 17:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539244 HostiviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Římskokatolická farnost Hostivice, Husovo náměstí 5, 
25301 Hostivice

47003201
Vlastnické právo

Kat.území: 645834 Hostivice List vlastnictví: 1024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

       1

       2

      17

      18

      22

      23

      24

      26

      27

      28

      31

      34

     407/23

    1168/17

    1168/26

432

1896

253

4521

8

21

1155

26

165

933

921

521

39

378

136

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zahrada

zahrada

zahrada

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

pohřebiště

manipulační 
plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území
nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, obč.vyb

Hostivice, č.p. 5, obč.vyb

bez čp/če, zem.stav

bez čp/če, zem.stav

bez čp/če, zem.stav

    1

   17

   22

   23

   26

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539244 HostiviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 645834 Hostivice List vlastnictví: 1024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1169/43

    1189/38

    1189/40

    1189/42

    1207/8
    1229/2

    1232/3

    1330/60

344

109

58

14

35
3837

211

199

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
trvalý travní porost

vodní plocha

ostatní plocha

jiná plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
silnice

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

památkově chráněné 
území

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení komunikační sítě a kácení a 
oklešťování dřevin
v rozsahu dle geometrických  plánů č. 402-95/2003 a 376-240/2004 v k. ú. Jeneč 
a 1197-95/2003 a 1167-95/2003 v k. ú. Hostivice

přesahu stavby dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP 2232-43/2020

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

V-7426/2005-210

V-1931/2021-210

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

11.02.2021 08:20

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1168/26

Parcela: 31, Parcela: 34

Parcela: 536/59 k.ú. Jeneč u Prahy

Parcela: 30

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 29.08.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.10.2005.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná A/2020/6570  ze dne 19.01.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.02.2021 08:20:00. Zápis proveden dne 
09.03.2021.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539244 HostiviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 645834 Hostivice List vlastnictví: 1024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Římskokatolická farnost Hostivice, Husovo náměstí 5, 25301 
Hostivice

Římskokatolická farnost Hostivice, Husovo náměstí 5, 25301 
Hostivice

Římskokatolická farnost Hostivice, Husovo náměstí 5, 25301 
Hostivice

Římskokatolická farnost Hostivice, Husovo náměstí 5, 25301 
Hostivice

Římskokatolická farnost Hostivice, Husovo náměstí 5, 25301 
Hostivice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

47003201

47003201

47003201

47003201

47003201

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 5/.

Pozemková kniha vložka 15/.

Rozhodnutí o sloučení církevních právnických osob  ze dne 27.04.2001.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o schválení dohody o vydání (§ 9 odst.3 zák.č. 
428/2012 Sb.)  ze dne 02.06.2015. Právní moc ke dni 25.06.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.09.2015 09:24:17. Zápis proveden dne 25.09.2015.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o vydání zeměděl. nemovitostí (§9 odst.6 
zák.č.428/2012 Sb.) SPU 371364/2016  ze dne 28.07.2016. Právní moc ke dni 02.09.2016. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 09:52:59. Zápis proveden dne 29.11.2016.

o

o

o

o

o

Z-3100876/1968-210

Z-3100877/1968-210

Z-6380/2001-210

V-13359/2015-210

V-14720/2016-210

POLVZ:876/1968

POLVZ:877/1968

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

parcela PK 350

parcela PK 350

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1229/2

Parcela: 1229/2

Parcela: 1232/3

Parcela: 1232/3
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539244 HostiviceOkres: Obec:

      18
      24
      28
      31
      34
    1168/17
    1168/26
    1169/43
    1189/38
    1189/40
    1189/42
    1229/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 645834 Hostivice List vlastnictví: 1024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

20300
20300
20300
20300
20300
26300
26300
26300
22514
22514
20110
21000
22504

4521
1155
933
921
521
378
136
344
109
58
14

2558
1279

Listina

Římskokatolická farnost Hostivice, Husovo náměstí 5, 25301 
Hostivice

Pro: 47003201RČ/IČO:

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o vydání zeměděl. nemovitostí (§9 odst.6 
zák.č.428/2012 Sb.) SPU 631978/2016/37/Ši  ze dne 14.12.2016. Právní moc ke dni 
02.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2017 09:15:53. Zápis proveden dne 
25.04.2017.

o

V-4250/2017-210

02.11.2022  17:58:50Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.
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